
Zarządzenie   Nr  43/08
Wójta Gminy Nowy Duninów 
z dnia    12 grudnia 2008 roku

dotyczy zmian w budżecie  

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z póź. zm.)  art. 188 ust. 1 pkt 1  ustawy o 
finansach  publicznych  z  dnia  30 czerwca 2005 roku (Dz.  U.  Nr 249 poz.  2104)   oraz  § 10 
uchwały  nr  73/XII/07  Rady  Gminy  w  Nowym  Duninowie  z  28  grudnia  2007r.  w  sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2008 rok, Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1

Zmniejsza się wydatki  budżetowe                                                                                  58.516,37

Dział       400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię, gaz i wodę                                         605,-
Rozdż  40002  Dostarczanie wody                                                                                             605,-
Parag     4110  Składki na ubezpieczenie społeczne                                                                   605,-

Dział      600  Transport i łączność                                                                                          5.000,- 
Rozdz 60016  Drogi gminne                                                                                                   5.000,- 
Parag    4210  Zakup materiałów                                                                                               800,- 
Parag    4300  Zakup usług pozostałych                                                                                  4.200,-

Dział      700  Gospodarka mieszkaniowa                                                                               5.400,- 
Rozdz 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                                       5.400,-
Parag    4300  Zakup usług pozostałych                                                                                  5.400,-

Dział      750   Administracja publiczna                                                                                22.702,- 
Rozdz 75023  Urzędy gmin                                                                                                  21.702,-
Parag    4110   Składki na ubezpieczenie społeczne                                                             12.240,-
Parag    4140  Wpłaty na PFRON                                                                                              143,-
Parag    4170  Wynagrodzenie bezosobowe                                                                            3.078,-
Parag    4750  Zakup akcesoriów komputerowych                                                                 7.241,-

Dział      754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa                                               636,-
Rozdz 75412  Ochotnicze straże pożarne                                                                                  417,-
Parag    3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych                                                             25,-
Parag    4110  Składki na ubezpieczenie społeczne                                                                     67,-
Parag    4120  Składki na fundusz pracy                                                                                      44,-
Parag    4410  Podróże krajowe służbowe                                                                                  200,-
Parag    4430  Różne opłaty i składki                                                                                           81,-
Rozdz 75414  Obrona cywilna                                                                                                   219,-
Parag    4210  Zakup materiałów                                                                                                120,-
Parag    4300  Zakup usług pozostałych                                                                                       99,- 



Dział       758  Różne rozliczenia                                                                                           10.000,-
Rozdż  75818  Rezerwy ogólne i celowe                                                                               10.000,-
Parag     4810  Rezerwy                                                                                                         10.000,-

Dział      801  Oświata i wychowanie                                                                                      4.999,-
Rozdz 80113  Dowożenie uczniów                                                                                         4.999,-
Parag    4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                                      79,-
Parag    4110   Składki na ubezpieczenie społeczne                                                                  420,- 
Parag    4300  Zakup usług pozostałych                                                                                  4.500,-

Dział      851   Ochrona zdrowia                                                                                             7.171,-
Rozdz 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                                     7.171,-
Parag    4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                                       32,-
Parag    4110   Składki na ubezpieczenie społeczne                                                                  160,- 
Parag    4300  Zakup usług pozostałych                                                                                  6.979,-

Dział      852   Pomoc społeczna                                                                                           2.003,67
Rozdz 85219  Ośrodki pomocy społecznej                                                                             672,67
Parag    4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                                      0,09
Parag    4110  Składki na ubezpieczenie społeczne                                                                 117,06
Parag    4120  Składki na fundusz pracy                                                                                    51,96
Parag    4440  ZFŚS                                                                                                                     3,56
Parag    4300/1Zakup usług pozostałych                                                                                    700,-
Rozdz 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze                                   1.131,-
Parag     4170   Wynagrodzenie  bezosobowe 
1.131,-

Zwiększa się wydatki  budżetowe                                                                                    58.516,37

Dział       400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię, gaz i wodę                                         605,-
Rozdż  40002 Dostarczanie wody                                                                                              605,-
Parag    4010  Wynagrodzenia osobowe                                                                                     500,-
Parag    4280  Zakup usług medycznych                                                                                    105,-

Dział      600  Transport i łączność                                                                                         15.000,- 
Rozdz 60016  Drogi gminne                                                                                                  15.000,- 
Parag    4270  Zakup usług remontowych                                                                              15.000,- 
                       remont drogi ul. Parcelowa

Dział      700  Gospodarka mieszkaniowa                                                                              5.400,- 
Rozdz 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                                       5.400,-
Parag    4210  Zakup materiałów                                                                                            4.700,-
Parag    4260  Zakup energii                                                                                                      699,- 
Parag    4400  Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale
                        i pomieszczenia garażowe                                                                                      1,-



Dział      750   Administracja publiczna                                                                                21.702,- 
Rozdz 75023  Urzędy gmin                                                                                                   22.702,-
Parag    4010  Wynagrodzenia osobowe                                                                                11.925,-
Parag    4120   Składki na fundusz pracy                                                                                   535,-
Parag    4210  Zakup materiałów                                                                                            4.000,-
Parag    4260  Zakup energii                                                                                                      242,- 
Parag    4300  Zakup usług pozostałych                                                                                 6.000,-

Dział      754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa                                               636,-
Rozdz 75412  Ochotnicze straże pożarne                                                                                  636,-
Parag    4300  Zakup usług pozostałych                                                                                    636,-

Dział      801  Oświata i wychowanie                                                                                      4.999,- 
Rozdz 80113  Dowożenie uczniów                                                                                         4.999,-
Parag    4010  Wynagrodzenia osobowe                                                                                    975,-
Parag    4120   Składki na fundusz pracy                                                                                    59,-
Parag    4210  Zakup materiałów                                                                                             3.965,-

Dział      851   Ochrona zdrowia                                                                                             7.171,-
Rozdz 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                                     7.171,- 
Parag    4010  Wynagrodzenia osobowe                                                                                    607,-
Parag    4120   Składki na fundusz pracy                                                                                      4,-
Parag    4170  Wynagrodzenie bezosobowe                                                                            1.380,-
Parag    4210  Zakup materiałów                                                                                            5.000,-
Parag    4370  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
                        telefonii stacjonarnej                                                                                          180,-

Dział      852   Pomoc społeczna                                                                                           2.003,37 
Rozdz 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
                       ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego                 1.131,-
Parag    4010/1Wynagrodzenia osobowe                                                                                   621,-
Parag    4110/2Składki na ubezpieczenie społeczne                                                                  458,-
Parag    4120 /1Składki na fundusz pracy                                                                                    52,-
Rozdz 85219  Ośrodki pomocy społecznej                                                                             672,67
Parag    4010  Wynagrodzenia osobowe                                                                                  172,67
Parag    4210/1Zakup materiałów                                                                                               700,-

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.




	Zmniejsza się wydatki  budżetowe                                                                                  58.516,37
	Dział      600  Transport i łączność                                                                                          5.000,-                                                                                                                                                                                                                                                          

	Parag    4300  Zakup usług pozostałych                                                                                  4.200,-
	Rozdz 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                                       5.400,-
	Parag    4300  Zakup usług pozostałych                                                                                  5.400,-
	Dział      754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa                                               636,-
	Parag    3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych                                                             25,-
	Parag    4300  Zakup usług pozostałych                                                                                  4.500,-
	Dział      851   Ochrona zdrowia                                                                                             7.171,-
	Parag    4300/1Zakup usług pozostałych                                                                                    700,-

	Zwiększa się wydatki  budżetowe                                                                                    58.516,37
	Dział      600  Transport i łączność                                                                                         15.000,-                                                                                                                                                                                                                                                          

	                       remont drogi ul. Parcelowa
	Rozdz 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                                       5.400,-
	Parag    4210  Zakup materiałów                                                                                            4.700,-
	Parag    4260  Zakup energii                                                                                                      699,-                                              

	Parag    4300  Zakup usług pozostałych                                                                                 6.000,-
	Dział      754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa                                               636,-
	Dział      851   Ochrona zdrowia                                                                                             7.171,-
	Dział      852   Pomoc społeczna                                                                                           2.003,37                                


